

事業活動内訳表

(自) 令和4年4月1日 (至) 令和5年3月31日

社会福祉法人 五色会

(単位: 円)

勘定科目			社会福祉事業	収益事業区分	合計	内部取引消去
サービス活動増減の部	収益	老人福祉事業収益	117,184,344	0	117,184,344	0
		就労支援事業収益	9,804,891	0	9,804,891	0
		障害福祉サービス等事業収益	291,279,496	0	291,279,496	0
		生産活動収益	418,984	0	418,984	0
		経常経費寄附金収益	319,902	0	319,902	0
		サービス活動収益計(1)	419,007,617	0	419,007,617	0
	費用	人件費	260,929,017	0	260,929,017	0
		事業費	65,452,397	0	65,452,397	0
		事務費	61,692,192	227,200	61,919,392	0
		就労支援事業費用	9,969,237	0	9,969,237	0
		減価償却費	36,012,750	850,000	36,862,750	0
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△13,836,056	0	△13,836,056	0
		徴収不能額	6,270	0	6,270	0
		サービス活動費用計(2)	420,225,807	1,077,200	421,303,007	0
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△1,218,190	△1,077,200	△2,295,390	0	
サービス活動外	収益	受取利息配当金収益	5,157	17	5,174	0
		その他のサービス活動外収益	3,552,644	1,384,729	4,937,373	0
		サービス活動外収益計(4)	3,557,801	1,384,746	4,942,547	0
	費用	支払利息	190,354	0	190,354	0
		その他のサービス活動外費用	119,400	0	119,400	0
		サービス活動外費用計(5)	309,754	0	309,754	0
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	3,248,047	1,384,746	4,632,793	0	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	2,029,857	307,546	2,337,403	0	
特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益	307,536	0	307,536	△307,536
		特別収益計(8)	307,536	0	307,536	△307,536
	費用	固定資産売却損・処分損	11	0	11	0
		事業区分間繰入金費用	0	307,536	307,536	△307,536
		特別費用計(9)	11	307,536	307,547	△307,536
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	307,525	△307,536	△11	0	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	2,337,382	10	2,337,392	0	
繰越活動増減	前期繰越活動増減差額(12)		546,854,229	4,465,334	551,319,563	0
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		549,191,611	4,465,344	553,656,955	0
	基本金取崩額(14)		0	0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		3,000,000	0	3,000,000	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)		546,191,611	4,465,344	550,656,955	0

事業活動内訳表

(自) 令和4年4月1日 (至) 令和5年3月31日

社会福祉法人 五色会

(単位: 円)

勘定科目		法人合計			
サービス活動増減の部	収益	老人福祉事業収益	117,184,344		
		就労支援事業収益	9,804,891		
		障害福祉サービス等事業収益	291,279,496		
		生産活動収益	418,984		
		経常経費寄附金収益	319,902		
		サービス活動収益計(1)	419,007,617		
	費用	人件費	260,929,017		
		事業費	65,452,397		
		事務費	61,919,392		
		就労支援事業費用	9,969,237		
減価償却費		36,862,750			
国庫補助金等特別積立金取崩額		△13,836,056			
徴収不能額		6,270			
	サービス活動費用計(2)	421,303,007			
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△2,295,390			
サービス活動外	収益	受取利息配当金収益	5,174		
		その他のサービス活動外収益	4,937,373		
		サービス活動外収益計(4)	4,942,547		
	費用	支払利息	190,354		
		その他のサービス活動外費用	119,400		
		サービス活動外費用計(5)	309,754		
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	4,632,793			
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	2,337,403			
特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益	0		
		特別収益計(8)	0		
	費用	固定資産売却損・処分損	11		
		事業区分間繰入金費用	0		
		特別費用計(9)	11		
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△11			
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	2,337,392			
繰越活動増減		前期繰越活動増減差額(12)	551,319,563		
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	553,656,955		
		基本金取崩額(14)	0		
		その他の積立金取崩額(15)	0		
		その他の積立金積立額(16)	3,000,000		
		次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)	550,656,955		